
О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 14.10.2021 №986 

«Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Инзенского района и 

Инзенского городского поселения, а также осуществления контроля за 

ходом их реализации» 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 14.10.2021 №986 «Об утверждении 

Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Инзенского района и Инзенского городского поселения, а также 

осуществления контроля за ходом их реализации» следующие изменения: 

1.1. Приложение №4 к Правилам изложить в новой редакции 

(прилагается). 

1.2. Считать Приложение №5 Приложением №6. 

1.3. Дополнить Правила Приложением №5 (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

 

Первый Заместитель 

Главы Администрации района                                                     С.В. Ключников 

 

 

 

 
Осипова Е.М. 

8 (84241) 2-53-45 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 НОЯБРЯ  2022  Г.                                                                  №1073                                   

ЭКЗ. 



Приложение №4 

к Правилам 

 

 

Система мероприятий муниципальной программы «Наименование программы» взаимосвязанных по 

источникам финансирования, соисполнителям, срокам, ресурсам, направленных на достижение целей и решение 

задач 

 
N 

п/п  

Наименование 

мероприятия  

Ответственные 

исполнители 

мероприятия  

Срок 

реализации  

  

Источник финансового 

обеспечения  

Объем финансового обеспечения 

реализации мероприятий по годам, тыс. 

руб. 

всего  20... 

год  

20... 

год  

20... 

год  

20... 

год  

20... 

год 

1  2  3  4 5  6  7  8 9 10  11 

Подпрограмма "Наименование" 

Цель подпрограммы  

Задача подпрограммы  

1. Наименование 

мероприятия 

  Всего, в том числе:       

    Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области 

      

    Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области, источником которых 

являются субсидии из 

      



областного бюджета  

    Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области, источником которых 

являются субсидии из 

федерального бюджета 

      

2 Наименование 

мероприятия 

  Всего, в том числе:       

    Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области 

      

    Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области, источником которых 

являются субсидии из 

областного бюджета  

      

    Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области, источником которых 

являются субсидии из 

федерального бюджета 

      

...           

Итого по подпрограмме Всего, в том числе:       

 Бюджетные ассигнования       



бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области 

 Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области, источником которых 

являются субсидии из 

областного бюджета 

      

 Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области, источником которых 

являются субсидии из 

федерального бюджета 

      

...           

Всего по муниципальной программе  Всего, в том числе:       

 Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области 

      

 Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области, источником которых 

являются субсидии из 

      



областного бюджета 

 Бюджетные ассигнования 

бюджета муниципального 

образования «Инзенский 

район/Инзенское городское 

поселение» Ульяновской 

области, источником которых 

являются субсидии из 

федерального бюджета 

      

 

  



Приложение №5 

к Правилам 

 

 

Перечень мероприятий муниципальной программы  «Наименование муниципальной программы», не 

требующих финансового обеспечения 
 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок исполнения Ожидаемый результат 

1 2 3 4 5 

Подпрограмма "Наименование" 

Цель подпрограммы  

Задача подпрограммы  

1. Наименование мероприятия    

 ...    

 


